HEChRT 796

made for garden

Popis - Description Strana - Page
Sestava motoru — Motor assembly

Prevodovka — Gearbox

Remenovy pievod — Belt transmission

Riditka - Handlebar

Kryt nozl — Blade cover

2
3
5
Stojan fiditek, paka fazeni — Handlebar stand, Gear stick 6
7
8
9

Noze — Tiller blades

Zaveés - Drawbar 10
Predni kolo — Front wheel 11
Motor, katalog ND — Engine, spare parts catalogue 12




HEChRT 796

made for garden

13

19

Position Part number Nazev Name
1 796000047 Voditko femenu Belt guide plate
2 796000048 Deska femenového prevodu pfedni | Belt transmission front board
3 MF-08*35 Sroub M8x35 Bolt M8x35
4 M-08 Matice M8 Nut M8
6 MF-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
7 796000053 Drzak bowdenu Cable bracket
8 MF-08*12 Sroub M8x12 Bolt M8x12
9 796000055 Deska femenového prevodu zadni Belt transmission rear board
10 796000056 Voditko femenu Belt guide plate
11 796000057 Drzak krytu Femenu Belt protective cover support
12 MF-06*10 Sroub M6x10 Bolt M6x10
13 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12
14 796000060 Voditko femenu Belt guide plate




HEChRT 796

made for garden

37
36
35
33
33
34

33
32

Position Part number Nazev Name
0 796000000 Prevodovka Gearbox
1 796000001 Krytka Cap
2 796000002 Gufero 25x52x9 Oil seal 25x52x9
3 PKD-52 Pojistny krouzek pro diru 52 Circlip for hole 52
4 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205
5 796000005 Hfidel nozli Blade output shaft
6 796000006 Retéz Chain
7 810101116 Sroub M10x1,25-12 Bolt M10x1,25-12
8 7100-125 PodloZka Washer
9 796000009 Ret&zové kolo Chain wheel
10 6005 Lozisko 6005 Bearing 6005
11 796000011 Skfin pfevodovky Gearbox case
12 796000012 Gufero 25x41x9 Oil seal 25x41x9
13 796000013 O krouzek 45x2,65 O ring 45x2,65
14 796000014 Té&snici krouZzek 36x41x7 Seal ring 36x41x7
15 796000015 Podlozka 17,5x26x1 Washer 17,5x26x1
16 6203 Lozisko 6203 Bearing 6203
17 796000017 Hridel Shaft
18 796000018 Ozubené kolo Gear
19 796000019 Pouzdro Bushing
20 796000020 Ret&zové kolo Chain wheel
21 796000021 Ozubené kolo dvojité Gear duplex
22 6202 Lozisko 6202 Bearing 6202
23 7100-257 Gufero 15x35x7 Oil seal 15x35x7
24 PKD-35 Pojistny krouzek pro diru 35 Circlip for hole 35
25 796000025 Gufero 12x22x6 Oil seal 12x22x6
26 796000026 Vidlice fazeni Shift fork
27 796000027 Ozubené kolo dvojité (zpatecka) | Gear duplex (reverse)
28 MF-06*20 Sroub M6x20 Bolt M6x20




HEChRT 796

made for garden

Position Part number Nazev Name
29 796000029 Hridelka vidlice fazeni Shift fork shaft
30 796000030 HFidel Shaft
31 6002 Lozisko 6002 Bearing 6002
32 796000032 Olejoznak Qil level indicator
33 796000033 Zaslepka prevodovky Plug
34 796000034 Zaslepka prevodovky Plug
35 796000035 Pruzina Spring
36 796000036 Kulicka Ball
37 796000037 Tésnéni pfevodovky Gearbox gasket
38 796000038 Pouzdro Bushing
39 796000039 Ozubené kolo Gear
40 796000040 Ozubené kolo Gear
42 796000042 Hridel Shaft
43 796000043 Krytka pfevodovky Gearbox side cover
44 796000044 Tésnici krouzek 30x35x7 Seal ring 30x35x7
45 796000045 O krouzek 40x2,65 O ring 40x2,65
46 MF-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12




HEChRT 796

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 796000071 Kryt femenu Belt protecting cover
2 MF-06*10 Sroub M6x10 Bolt M6x10
3 796000073 Napinaci kladka Tensioner pulley
4 796000074 Vratna pruzina napinaku Tensioner return spring
5 796000075 Pruzina napinaku Tensioner spring
6 796000076 HFfidelka napinaku Tensioner axle
7 M-08 Matice M8 Nut M8
8 796000078 Remenice motoru Engine sheave
9 MF-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
10 796000080 Klinovy femen V-belt
11 796000081 Hnana femenice Driven sheave




HEChRT 796

made for garden

10

9

Position Part number Nazev Name
1 796000082 Ozubeny krouzek aretace fiditek | Handlebar adjusting gear ring
2 796000083 Podlozka fiditek Handlebar washer
3 796000084 Stojan fiditek Handlebar stand
4 MF-08*20 Sroub M8x20 Bolt M8x20
5 MF-06*16 Sroub M6x16 Bolt M6x16
6 796000087 Madlo paky fazeni Gear stick handle
7 796000088 Paka fazeni Gear stick
8 796000089 Kryt paky fazeni Gear stick cover
9 796000090 Cep 5x24 Pin 5x24
10 796000091 Zavlacka Cotter pin




HEChRT 796

made for garden

10 11
10 11

4. 3 12
13 131

14

6 5

2 43

2

Position Part number Nazev Name
1 796000092 Riditka Handlebar
2 796000093 Sroub M5x30 Bolt M5x30
3 7100-310 Svorka bowdenu Cable clamp
4 M-05 Matice M5 Nut M5
5 796000096 Vypina¢ motoru Engine switch
6 796000097 Ovladani plynu s bowdenem Throttle cable
7 796000098 Rukojet Fiditek Handlebar grip
8 796000099 Ovladaci paka spojky Clutch control lever
9 796000100 Bowden spojky Clutch cable
10 M-06 Matice M6 Nut M6
11 796000102 Sroub M6x40 Bolt M6x40
12 796000103 Panel fiditek Handlebar panel
13 796000104 Péka aretace Fiditek Handlebar locking lever
14 796000105 Podlozka Washer




HEChRT 796

made for garden

2 1

4
3
3
1
2
3

1

25

27 37312

3 N\2 N1

8 855765 5 5

Y%
Ve

R
=y
40555

Position Part number Nazev Name
1 796000106 Pouzdro Bushing
2 796000107 Zaslepka Plug
3 M-06 Matice M6 Nut M6
4 796000109 Pravy kryt nozu Right blade cover
5 MF-06*20 Sroub M6x20 Bolt M6x20
6 M-08 Matice M8 Nut M8
7 796000112 Vnitfni pouzdro krytu Inner bushing
8 MF-08*25 Sroub M8x25 Bolt M8x25
9 796000114 Levy kryt nozli Left blade cover
10 796000115 Drzak krytu nozl Blade cover bracket
11 796000116 Podlozka Washer
12 796000117 Stfedovy kryt nozu Middle blade cover




HEChRT 796

made for garden

13 12\11\10\9

Position Part number Nazev Name
1 796000130 Sada nozl (24 ks) Blade set (24 pcs)
5 7100-614 Cep 8x43 Pin 8x43
6 796000134 Vnitfni unase¢ nozl Inner blade retainer
7 796000135 Zavlacka Cotter pin
8 796000136 Vnéjsi unase¢ nozu Outer blade retainer
9 Sroub M8x25 (24 ks) Bolt M8x25 (24 pcs)
10 Podlozka 8 (24 ks) Washer 8 (24 pcs)
11 796000137 Pruzna podlozka 8 (24 ks) Spring washer 8 (24 pcs)
12 Matice M8 (24 ks) Nut M8 (24 pcs)
13 796000141 Poklice nozl Blade side cover

1



HEChRT 796

made for garden

8

2

5

Position Part number Nazev Name

1 M-10 Matice M10 Nut M10

2 796000119 Zavlacka Cotter pin

3 MF-10*25 Sroub M10x25 Bolt M10x25

4 S-12*50 Sroub M12x50 Bolt M12x50

5 M-12 Matice M12 Nut M12

6 796000123 Cep Pin

7 796000124 Opéra Stand

8 796000125 Zavlacka Cotter pin

9 796000126 Drzak pfislusenstvi Connector

10 796000127 Sroub M10x85 Bolt M10x85

11 796000128 Zavés (model do 2018) Drawbar (model until 2018)
7100-411 Zavés (model od 2019) Drawbar (model after 2019)

12 796000129 Kolik zavésu Pin

10




HEChRT 796

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 796000061 LuZko motoru Engine base board
2 MF-08*16 Sroub M8x16 Bolt M8x16
3 796000062 Predni ram Front frame
4 796000063 Cep 2x25 Pin 2x25
5 M-10 Matice M10 Nut M10
6 796000065 Predni kole¢ko Front wheel
7 S-10*85 Sroub M10x85 Bolt M10x85
8 796000067 Cep 10x70 Pin 10x70
9 M-08 Matice M8 Nut M8
10 MF-08*65 Sroub M8x65 Bolt M8x65
11 MF-08*60 Sroub M8x60 Bolt M8x60

11




“Enn'@

made for garden

796

1"

‘ 10
Position Part number Nazev Name
2 710001002 Tésnéni hlavy valce Cylinder head gasket
4 710001004 Svornik M8x34 Stud bolt M8x34
5 710001005 Tésnéni vyfuku Exhaust paper gasket
6 710001006 Tésnéni ventilového vika Cylinder head cover gasket
8 A969P Svitka zapalovani Spark plug
9 710001009 Svornik M6x113 Stud bolt M6x113
10 710001010 Ventilové viko Cylinder head cover
11 710001011 Hlava valce Cylinder head
g -
o
10
Position Part number Nazev Name
1 710002001 Klikova skrin Crankcase
2 710002002 Sroub M10x1,25-15 Qil drain bolt M10x1,25-15
3 710002003 Podlozka Washer
4 710002004 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
5 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205
8 710002008 Ovladaci tahlo regulatoru Governor control rod
9 710002009 Regulator otaek kompletni Governor gear assembly
10 710002010 Olejovy spina¢ Olejovy spinaé

12




HEChRT 796

made for garden

Position Part number Nazev Name
1 710003001 Kryt klikové skiiné Crankcase cover
2 710003002 Gufero 25x41,25x6 Oil seal 25x41,25x6
3 6205 Lozisko 6205 Bearing 6205
4 710003004 Tésnéni klikové skfiné Crankcase gasket
5 710003005 Olejova mérka Oil dipstick
6 710003006 Olejova zatka Qil cap
7 710003007 Sroub M8x32 Bolt M8x32
1
2 O
Q
O O ( ¢ = n 5 Qﬁ
—‘/ 4
Position Part number Nazev Name
1 710004001 Klikova hridel Crankshaft
2 710004002 Pistni krouZky sada Piston ring set
3 710004003 Pist Piston
4 710004004 Pojistka pistniho Cepu Piston pin circlip
5 710004005 Pistni Cep Piston pin
6 710004006 Ojnice Connecting rod

13




“Enn'@

made for garden

796

16
2 34
"'-'—- il u "
62 7T
11
e o w— T o
)] 0 Sp— “ -. @
8 g 18 4 X
Position Part number Nazev Name
1 710005001 Vyfukovy ventil Exhaust valve
2 710005002 Pruzina ventilu Valve spring
3 710005003 PodloZka pruziny vyfukového ventilu | Exhaust valve spring seat
4 710005004 Krytka ventilu Valve rotator
5 710005005 Saci ventil Intake valve
6 710005006 Tésnéni saciho ventilu Intake valve seal
7 710005007 PodloZka pruziny saciho ventilu Intake valve spring seat
8 710005008 Zdvihatko Tappet
9 710005009 Zdvihaci ty¢ka ventilu Push rod
10 710005010 Vodici deska ventilu Push rod guide plate
11-15 710005011 Vahadlo ventilu kompletni Valve rocker assembly
16 710005012 Vackovy hfidel Camshaft
3
8
9 .
' ‘ -
9
Position Part number Nazev Name
2 710006002 Kryt ventilatoru Fan cover
3 710006003 Startér kompletni Starter assembly
5 710006005 Vypina¢ motoru Engine switch
8 710006008 Kladka startéru Starter pulley
9 710006009 Pruzina startéru Starter spring
10 710006010 Zapadka startéru Starter ratchet

14




HEChRT 796

made for garden

9
1
2
4
Position Part number Nazev Name
1 710007001 Bocni kryt Side plate
2 710007002 Olejové ¢idlo Oil alert unit
5 710007005 Kryt Cover plate
2
B
4
1 2
Position Part number Nazev Name
1 710008001 Tésnéni vzduchového filtru Air filter gasket
2 710008002 Karburator Carburetor
3 710008003 Tésnéni karburatoru Carburetor gasket
4 710008004 PFiruba karburatoru Carburetor insulator
5 710008005 Té&snéni pFiruby karburatoru Insulator gasket
6 710008006 Tahlo sytice Choke lever

15



HEChRT 796

made for garden

0@

Position Part number Nazev Name
1 710009001 Matice M14 Nut M14
2 710009002 Miska startéru Starter idle pulley
3 710009003 Ventilator Fan
4 710009004 Setrvacnik Flywheel
5 710009005 Civka zapalovani Ignition coil
7 710009007 Krytka svicky Spark plug cap
4
7
8
§
F /
1
Position Part number Nazev Name

1 710010001 Kulisa regulace ota€ek kompletni Governor control board assembly
2 710010002 Pruzina Governor spring

3 M-06 Matice M6 Nut M6

4 710010004 Paka regulace otacek Governor arm

5 380250002-0001 | Sroub M6x21 Quadrate head bolt M6x21

6 S-06*12 Sroub M6x12 Bolt M6x12

7 710010007 PruZina tahla regulace otacek Throttle return spring

8 710010008 Tahlo regulace otacek Governor rod

16




HEChRT 796

made for garden

:Qﬂo

d

8 —
| | /
6 ' /
4 3 ‘ {
Position Part number Nazev Name
1 710011001 Pfiruba vzduchového filtru Air filter body
2 710011002 Vana vzduchového filtru Air filter cup
3 710011003 Krouzek vzduchového filtru Air filter ring
4 710011004 Vlozka vzduchového filtru Air filter element
5 710011005 Viko vzduchového filtru Air filter cover
6 710011006 Podlozka Washer
8 710011008 Vzduchovy filtr kompletni Air filter assembly
4
1
Position Part number Nazev Name
1 710012001 Vyfuk v€etné kryci mrizky Muffler with grid cover
4 710012004 Krytka vyfuku Muffler small cover

17




HEChRT 796

made for garden

1 9
6 4
2
Position Part number Nazev Name
1 710013001 Palivova nadrz kompletni Fuel tank assembly
2 710013002 Zatka palivové nadrze Fuel tank cap
3 710013003 Sitko nadrze Fuel tank net
4 Palivova nadrz Fuel tank
6 710013006 Palivovy filtr Fuel tank filter
9 710013009 Palivova hadicka 4x8x145 Fuel tube 4x8x145

18




